MINISTERE DE

L’EDUCATION NATIONALE.

DIRECTION (GiermsL

DE L’ARCHITECTURE.

DIRECTION

DES MONUMENTS HISTORIQUES.

T T TN L e

est

77-616-J. M. 604699, [10713]

REPUBLIQUE FRANCAISE.

ARRETE.

Le MiniSTRE DE L’EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

apparlenant a “c ...... nﬁL%Lu\}yh ........ ’&%MWMHQC 2. ...
\

inscrit €. sur T'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrélé sera notifié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune ds.Malras..ef...
an,.,pzzhpr.ié.tn ire

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, leg.a..o. .ﬁ.@z.ﬁ._..
a z‘ g’;&g i LA nat e

Y o N {
' fre e st

- g hie
Wl




